2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2015

№ 99/1-П

О внесении изменений в постановление главы

города Нефтеюганска от 26.05.2014 № 49-П
В соответствии с протоколом Координационного совета по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска от 12.10.2015 № 3 постановляю:
1.Внести в состав Координационного совета по вопросам межнациональных отношений и взаимодействию с национальными общественными объединениями и религиозными организациями при главе города Нефтеюганска, утверждённый постановлением главы города Нефтеюганска от 26.05.2014 № 49-П (в редакции  на 06.02.2015 № 12-П) следующие изменения:
1.1.Вывести из состава совета:

- Пилецкую Яну Владимировну-представителя  Общественной организации «Национально-культурная автономия «Днипро» города Нефтеюганска.

1.2.Ввести в состав совета:

-Кошкину Аллу Борисовну-Председателя инициативной группы русской культуры «Русский дом»;

-Молдабаева Кайрата Калиартановича-Председателя казахской общественной организации «Атамекен»;

- Костенко Романа Николаевича-Председателя общественной организации «Национально – культурная автономия» города Нефтеюганска «Днипро»;

- Булат Петра Степановича-Председателя молдавской национальной общественной организации «Наш дом»;

- Худаярова Арифджана Нуруддиновича-представителя инициативной группы узбекской национальности «Тимурлан».

2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Н.Е.Цыбулько
Т.С.Гладких
22 12 52